
2 1 0 8 2 6 7Pojistnó smlouvo o pojiš tění  próvní  ochrony č .
(dóte jen ,,PS")

Pojistitel:
D.A.s. Rechtsschutz AG
se sí dLem ve Ví dni, obchodní  oireso Hernolser GOrtel 17, A-1170 Ví deň, Rokousko, č í slo zópisu v obchod-
ní m rejstřiku u Obchodní ho soudu ve Vidni:  FN 53514 k, provozují cí  pojiš ť ovocí  č innost V Ceské  republice
přostřednictví m poboč ky (orgonizoč ní  stož ko)

D.A.s. Rechtsschutz AG, poboč ko pro Č R,
se sí dlem Vyskoč itovo 1481/4, Michle, 140 00 Přoho 4, IČ o: 03450872, zopsonó v obchodní m rejstří ku vedené m
Městským soudem v Proze pod sp. zn. A 76832 (dóle té ž ,,pojistitet")

- obchodní  firmo/nózev; u dotum nořozenl

č islo orientoč nl

rrErr
Stdt,jeli odliš ný od Č R t] doj o zópisu do ŽR/oR4iné ho rejstřlku/ jiné  evidence' E-moil, dolš í  telefon nebo í ox Pojistní ko

Č lslo t] č tu po_iistnIko

EEEEEE

zprostředkovotelské  č í slo D A.s.

EEEEEEE,
! Hovó rS změno Ps:

! rozš í ření m

J-1 přeprocovóní m předmětů  pojiš těníJ uvedených v pří loze D ,,Dolš í  ujednóní "

;  přeprocovóní m vš ech dosud pojiš těných
tzl předmětů  pojiš tění

,EEEE

x x x x x x

Fyzickó osobo; rodné  č í slo Č R;

PRAHA 4, JANoUcHoVA 671

6 3 8 3 3 3 5 2

obec

P R A H A 4

x x x x x x x x x x
Je-li pojistnikem podnikojí cí fyzickó osobo: odreso mí sto Podnikóní , t iš Fti 5e od bydtiš tě' 'Neuvódí  se,je-li pojistní k nepodnikojlcí  fyzickó osobo

Č í slo PoPisné  Č í slo orientoč ní

!! l! !!!!
,9 > i
ry ďn

UB*
.3'9-

c,=  E
6 b,o
&',

E-moil (popří podě tox)

!
D
tr

D

tr

Sjednonó pojiš tění jsou uvedeno no pří lohóch té to PS,

které jsou oznoč eny ní ž e o které jsou nedí lnou souč óstí  PS:

Pří loho A

Pří loho B (Pojiš tění  próvní  ochrony podnikotele)

pří loha H

Peřiodicito ploceni běž né ho pojistné ho:

S noeně ! lololetně ! Č tvrtletně ! t,těsienc

Minimólní  výš e pololetní  č i č tvřttetní  sptótky:  1 000 Kč

Měsí č ně výhrodně při sptnění  vš ech těchto podmí nek:

- pojistní kem je fyzickó nepodnikojí cí  osobo
- sjednóvó se kombinovoné  pojiš tění  RODINA, PARTNER, SINGLE+ , SINGLE

nebo SENIOR, pří podně s dotš í mi pojiš tění mi

- nósledné  sptótky pojistné ho budou hrozeny trvolým pří kozem

Pojistné  se plotí  no ú č et pojistitele 3843791/0300
(voriobilní  symbol =  č í slo pojistné  smlouvy)

Pojistné  č i jeho první  splótko je spLotné  ve lhů tě 1 měsí ce od doto podepsdní  té to
nobí dky. DoLš í  splótky pojistné ho jsou splotné  vž dy k poč ótku přisluš né ho období .

Torifni roč ni po.jistné  V Kč

36.000,-

Torifní  roč ní  pojistné  cetkem (zo vš echny pří lohy)

Běž né  pojistné  zo pojistné  období  (vč etně slev)

36.000,-

Splótko běž né ho pojistné ho

Novó PS je uzovřeno zoplocení m běž né ho pojistné ho nebo jeho první  splótky ve výš i o lhů tě uu"do"lť .h uý.§;.,.
hodino minuto

! Ro;iš tění  vznikódnemnósledují cí mpouzovření  pdjistné smtouvy,t.j.dnem% ?fr'oru* ouŤ ,rJé ho,P* ojistné honebojehoŤ JJ} fo'u,[ l"li"ú č etpojistitele.

Limit plnění :  1 000 000 Kč , není -ti ve zvlóš tní ch č óstech Limit pro zópů jč ku no kouci č i j istotu:  1 000 000 Kč

.9
c
c

.9
)c
c
c
f
G
E
c
c
E
o

c
c
N
cE
c
c
Y
c
c
c
c

c
c
!
o

c
c
N
,c
c
c
i!
C

TÉ
,!
cc

C

.!,č
c

E
!

nebo ve smluvnich uvedeno ii

Pojistnik svým podpisem potvřzuje, ž e
. před uzovření m PS byl seznómen s obchodní  firmou, próvní  formou o odresou sí dlo, o to Vč etně nózvu č lenské ho stótu pojistitele,

s Informocemi pro zókozní ko, Prů vodnlm dokumentem pro zókozní ky PD/160501 (Informoce pojiš ť ovocí ho zpro5tředkovotele,
Informoce o pojistiteti o chorokteru pojiš tění ), o s lnformoč ní m dokumentem o pojistné m přoduktu, kteí é  převzol,

. předuzovření mP5dótepřevzolZóznomzjednóní  mezi ní moosoboujednojí cí  zopojistitele,Pojistné podmí nkyPP/o/160501,
ZPPlPOR5/1 60501 , ZPPN 1760501, ZPPIR/1 60501, ZPPIS/1 50501, ZPP lul760501,, zPPlzl760507, zPPlB/1 60501, ZPPIM/1 60501,
ZPPlPOP/160501, ZPPISKO/160501, ZPPl081760507, ZPPISP/160501 o Smluvní  ujednóní  SU/150501,

. pokud sjednoné  pojiš tění  neodPovldó pojiš tění  dohodnuté mu v Zóznomu z jednóní , potom je to no zóktodě výstovné  ž ódosti zókozní ko,

. před uzovřenim Ps byl seznámen s Pojistnými podmí nkomi o Smluvní mi ujednóní mi v rozsohU odpovldojí Cí mu sjednoné mu pojiš těni,

. převzot PS o její  pří lohy se specifikocí  sjednoné ho pojiš tění  (viz seznom pří loh výš e v P5),
, ú doje, kteté  v P5 o v její ch pří lohóch se specifí kocí  sjednoné ho pojiš tění  uvedl, jsou ú ptné  o provdivé ,
. mó pojistný zójem no pojiš tění  pojiš těných osob, které  s pojiš tění m souhlosí ,
. byl upozorněn no pří podné  nesrovnolosti mezi nobí zeným pojiš tění m o jeho pož odovky, přič emž  toto upozoí nění  rovněž  převzol,
. před uzovření m PS byl seznómen se Zósodomi ochrony osobní ch ú dojů , které  převzot o jejichž  oktuólní  veí ze je zveřejněno no www dos cz;

se Zósodomi ochrony osobní ch t ldojů  pojjstnik seznómil i pojiš těné  osoby Uvedené  V Ps ojejí ch pří lohóch.

Pojistní k bere no vědomí , ž e

Zq D.A.s. Rechtsschutz AG tJved'te obchodní  fi rmu;
- řozltko nebo obch firmo/nózev

Totož nost pojistní ko-!2ické  osoby, popřjlm zmocněné /pověřené  osoby, ověřeno dle

D.A,5. Recht55chutz Urr xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

u vz nebo Dz í irmo nodřlzené ho pz-
(obč . prů koz nebo pos,
oov. k Dobvtu nebcj orů kozř,fi';6;řiiiňé ň; '; táiů ř' c'

Pří Podné  stiž nosti zosllejte no odřesu: D A.5. Rechtsschutz A6, poboč ko přo Č R, Vyskoč ilovo 1481/4, Michle, 140 00 Proho 4, emoil:  stiznosti@dos.cz.
* Ď^ .l^ hvnřárAdi< fld.óD7,,řNRnnnnrlnrrLnlannrii D?Alalř í ] n/ )nlP< h nrlictrihrrri n^ iič r;ní ^ 7diiětňnl;Áh^ l,rí l,Áó̂ ó.t^ ňt^ ti.L^ hi< D.táý^ ií .!l6di.t,^ .aD7



Pří loho H ! nojistné  smlouvy č .

Pojiš tění  próvní  ochrony pro š koLy o š kotskó zoří zení  dle ZPPISKO/ I60501

2llí ll0ll8ll2ll6ll7
Zprostředkovotelské  č í slo D.A.5.

EEEEEEE, x x x x x x

Pojistní k - obchodní  fí rmo/nófuv; u fyzické  osoby jmé no, popř. jmé no, př{ jmení  o pří podný dodotek

PRAHA 4, JANoUcHoVA 671

Poč et Vš ech zoměstnonců  pojistní ko 5e stonovenou
týdenní  procovní  dobou 30 hodin o ví ce

Poč et Vš ech ostotní ch zoměstnonců  pojistní ko,
Vč etně osob zoměstnoných no zóklodě dohody l ]  x 0,5 =

o provedení  próce o o procovní  č innosti o osob
no moteřské  č i rodič ovské  dovolené

Poč et vš ech č Lenů  stotutórní ho orgónu pojistní ko

Osob ce]kem

U

Pojiš tění  Š xoly n Š xolsrÉ xo zAŘÍ zENÍ  - zóklodní  rozsoh
Pojiš tění  próvní  ochrony pro š koly o š kolskó zoří zení  se Vztohuje no ochronu o prosozovóní  opróvněných próvní ch zójmů  pojiš těné ho souvisejí cí ch s Č innostmi pojistní ko

v pozici š koty č i š kolské ho zořizení  zří zené (ho) v soulodu se zókonem č .551/2004 Sb.

Spornó č óstko pro pří pod nóroků
o sporů  ze soukromé ho pojiš tění

fi do r mit. xt

! ao s mit. xt

! do ro mit. xe

Torií ní  roč ní
Kód torifu pojistné  v Kč

rrr§ r---í oo0,1

@ rřipojiš tění  pro pří pod nóroků  o sporů  ze smluv d]e ust,4.1 ZPPISKO/16O5O1

Nejrrýš e pří pustný 50Uč et hodnotvš ech sporů  zo pojistné  Udótosti nostolé  Vjednom pojistné m období

S roo t ir, xt ! zso t is. xt ! soo t is. xr ! r mit. xr

Torifní  roč ní
Kód torifu pojistné  V Kč

rrrE [ -- 5JOql

@ eripoliStění  nemovitosti, kteró je stovbou,jednotkou nebojiným přostoí em dle ust. 4.2.o) nebo 4.2.b) ZPPISKO/ l605O1

Druh
Adreso (ulice, č . p., č . orientoč ní , PSČ , obec) ujednotky vč etně č í slo;
u iiné ho prostoru vč etně jeho vymezení  o umí stění

Vztoh poj

k nem. nemovito5ti

podlo hovó
plocho v mz

Torifni roč ní
Kód torifu pojistné  v Kč

!! !r-----l

!!!!t-------l:
,a
c
c
f
o,d

c
c
Tc

c
N
c

c
c

,.!,-
c
c
c

-d

c
c
t
o

c
c
Ň

c
c
I c,č
c

,d

.t
:=
c
c

C

cc

tcc

opróVněné ho t itulu (Vš e zkróceně "N")

Toto Pří loho PSje nedí lnou souč óstí  PS nebo Změny PS.

Somotnó Pří toho PS, t j, bez souč osně vyplněné  PS,je neplotnó.
Torifní  roč ní  pojistné
zo pří lohu celkem

36.000,-


